
 

 

DE.WZP.321.1.28.2014.5.JC.           Warszawa, 2014-08-13 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługę organizacji wystaw mobilnych oraz usługę realizacji wystaw 
na nośnikach typu citylight - postępowanie nr DE-WZP.321.1.28.2014.JC 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ 1 

 
Zamawiający działając na podstawie art.  92 ust. 2 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu w części 1, jako najkorzystniejsza, została 
wybrana oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę – Posterscope Polska S.A., 
ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa  
 

Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę Posterscope Polska S.A., ul. Domaniewska 49, 02-672 
Warszawa, spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu - tj. 100,00 punktów. 
 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały oferty przez 
nw. Wykonawców: 

1.  
Przedsiębiorstwo Rekreacyjne Renata Buszek  
ul. Pana Tadeusza 14/18, 39-200 Dębica 

2.  
Extend Vision Sp. z o.o. 
ul. Kamienna 43, 31-403 Kraków 

3.  
Posterscope Polska S.A. 
ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa 

4.  
BC MEDIA 
ul. Puławska 111A lok. 107, 02-707 Warszawa 

 
Punktacja przyznana ofertom: 

 

Nr oferty Wykonawca 
Liczba punktów 

w kryterium Cena – 
100% 

1 Przedsiębiorstwo Rekreacyjne Renata Buszek  76,34 

2 Extend Vision Sp. z o.o. 93,43 

3 Posterscope Polska S.A. 100 

4 BC MEDIA 67,97 



2 

 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ 2 
 
Zamawiający działając na podstawie art.  92 ust. 2 ustawy, zawiadamia, 
że w przedmiotowym postępowaniu w części 2, jako najkorzystniejsza, została wybrana 
oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę – Posterscope Polska S.A., ul. Domaniewska 49, 
02-672 Warszawa  
 

Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę Posterscope Polska S.A., ul. Domaniewska 49, 02-672 
Warszawa, spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu - tj. 100,00 punktów. 
 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały oferty przez 
nw. Wykonawców: 

1.  
Przedsiębiorstwo Rekreacyjne Renata Buszek  
ul. Pana Tadeusza 14/18, 39-200 Dębica 

2.  
Extend Vision Sp. z o.o. 
ul. Kamienna 43, 31-403 Kraków 

3.  
Posterscope Polska S.A. 
ul. Domaniewska 49, 02-672 Warszawa 

4.  
AMS S.A. 
ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa 

 
Punktacja przyznana ofertom: 

 

Nr oferty Wykonawca 
Liczba punktów 

w kryterium Cena – 
100% 

1 Przedsiębiorstwo Rekreacyjne Renata Buszek  99,67 

3 Posterscope Polska S.A. 100 

5 AMS S.A. 64,70 

 


